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[bookmark: _Toc487548545][bookmark: _Hlk496622844]Antra pirkimo objekto dalis:

1. Holograminiai ženklai, skirti pašto vokams plombuoti (fiksuoti)
Tiražas: 1 500 000 egz.;
Formatas: 100 x 15 mm.  (vienoje eilutėje 3, su vienoda numeracija lipdukai kurių kampai užapvalinti);
Spalvingumas: tekstai hologramoje nuo 10 iki 30 mikronų, grafinis vaizdas 3 D, žingsnis tarp difrakcinių linijų ne didesnis nei 5 mikronai, numeravimas juoda spalva;
Medžiaga: lipni, sidabrinio atspalvio, daugiasluoksnė, susiardanti holograminė - polimerinė plėvelė su klijų pagrindu, garantuojančiu gerą prisiklijavimą prie voko ir ženklo suirimą jį atplėšiant;
Papildomos sąlygos: numeravimas lapuose eilės tvarka ir iškirtimas, kad galima būtų ženklus lengvai atplėšti nuo pagrindo;
Pakavimas: ženklai iškirsti lapuose po 20 egz. ir supakuoti į dėžutes po 500 egz.
Pateikimo terminas: per 5 kalendorines dienas  nuo užsakymo pateikimo Paslaugos teikėjui dienos;
Pristatymo vieta: po visą Lietuvos Respubliką: į VRK (Gynėjų g. 8, LT-01109 Vilnius), į 60 Lietuvos Respublikos savivaldybių (per Lietuvos Respublikos Prezidento, Savivaldybių tarybų, Europos Parlamento rinkimus ir referendumus) ir į 71 rinkimų apygardas (per Lietuvos Respublikos Seimo rinkimus) pagal iš anksto suderintą spaudinių paskirstymo planą.


BENDROSIOS NUOSTATOS:
1. Paslaugos bus perkamos pagal perkančiosios organizacijos faktinį poreikį. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti visų pasiūlyme numatytų paslaugų pozicijų ir/ar jų  kiekio. 
[bookmark: _Hlk526951253]Kadangi šiame pirkime spaudinių kiekiai yra preliminarūs ir numatyti keturiems rinkimams, tai preliminarus spaudinių kiekis vieniems rinkimams galėtų būti apie 25 proc. nuo numatyto viso preliminaraus kiekio.
2. Perkančioji organizacija pasilieka galimybę rinkos kaina iki 10 proc. sutarties vertės įsigyti nenumatytas ir Techninės specifikacijos 58-oje pozicijoje nurodytas paslaugas.
	3. Spaustuvė ir logistika, likus 7 (septynioms) kalendorinėms dienoms iki rinkimų dienos, esant būtinybei, turi būti pasiruošusios dirbti 24 val. per parą. Pristatymas vienam rinkimų turui, po visą Lietuvos Respubliką: į VRK (Gynėjų g. 8, LT-01109 Vilnius), į Lietuvos Respublikos savivaldybes ir rinkimų apygardas (priklausomai nuo to kur vyks nauji rinkimai), preliminariai vyksta penkiais etapais, pagal iš anksto su VRK suderinta pristatymo grafiką ir planą. Aktualūs rinkimų apygardų ir savivaldybių sąrašai kiekvieniems rinkimams su adresais yra skelbiami interneto svetainėje www.vrk.lt;
4. Pristatomo krovinio sąlygos ir laikas turi būti suderintas prieš 24 val. su apygardų rinkimų komisijų pirmininkais;
[bookmark: _GoBack]5. Prekės privalo būti supakuotos į saugias dėžes, kad nesunkiai galima būtų įkrauti į liftą, pakelti ir t.t.; Krovinių kėlimą rankomis reglamentuoja Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. spalio 23 d. įsakymas Nr. A1-293/V-869 „Dėl darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimų tvarkant krovinius rankomis patvirtinimo“. Reikalavimai nustato būtiniausius darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimus, tvarkant krovinius rankomis, kur yra rizika darbuotojams, ypač susižeisti nugarą. Pasak šio teisės akto, krovinių tvarkymas rankomis – tai bet koks krovinio gabenimas ar laikymas, kai vienas ar daugiau darbuotojų kelia, leidžia žemyn, stumia, traukia, neša ar judina krovinį, kuris dėl jo savybių ar nepalankių ergonominių sąlygų kelia riziką darbuotojams, ypač susižeisti nugarą. Krovinių kėlimas rankomis priskiriamas ergonominiams veiksniams. Ergonominių rizikos veiksnių vertinimo įmonėje tvarką ir bendrąsias prevencijos priemones dėl darbuotojų apsaugos nuo rizikos jų sveikatai ir saugai, kurią kelia ar gali sukelti ergonominiai rizikos veiksniai nustato Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2005 m. liepos 15 d. įsakymas Nr. V-592/A1-210 „Dėl Ergonominių rizikos veiksnių tyrimo metodinių nurodymų patvirtinimo“. Ergonominių rizikos veiksnių tyrimo metodiniai nurodymai nustato, kad vienkartinio rankomis keliamo krovinio masė, kai krovinys nuolat pernešamas per pamainą ar dirbant kitą darbą negali viršyti moterims 10 kg., vyrams – 30 kg. Atsižvelgiant į tai, perkančioji organizacija laiko, kad kroviniai, kuriuos ,,nesunkiai galima būtų pakrauti“, yra tokie kroviniai, kurie neviršija 30 kg.
6. Pasirašius sutartį su laimėtoju, paslaugų gavėjas sudarys preliminarų paslaugos teikimo grafiką, kuriame paslaugos suteikimo terminai ir pagamintų spaudinių pristatymo vietos bus sukonkretinamos.





